
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/361/22 

RADY GMINY KOBYLA GÓRA 

z dnia 24 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 6j ust. 3b, art. 6k ust. 3, art. 6l ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1297, poz. 1549 i poz. 1768) Rada Gminy Kobyla 

Góra uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/112/19 z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie ryczałtowej stawki opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 r. poz. 204) zmienionej 

uchwałami: 

- nr XXVI/197/20 z dnia 11 grudnia 2020 roku (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 r. poz. 9777), 

- nr XXXVI/285/21 z dnia 22 listopada 2021 roku  (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2021 r. poz. 9097), 

zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ryczałtowa stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w przypadku 

nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na 

cele rekreacyjno-wypoczynkowe wynosi: 

1) 206,19 zł jeśli odpady są zbierane w sposób selektywny od domku letniskowego na nieruchomości 

albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe.”; 

2) 618,57 zł od domku letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów 

komunalnych w sposób selektywny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobyla Góra. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2023r. 

   
Przewodniczący 

 Rady Gminy Kobyla Góra 

(-) Eugeniusz Morta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 listopada 2022 r.

Poz. 7664


		2022-11-03T11:45:21+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




